assoggettata a limitazioni attinenti alla tipologia dei soggetti ammessi a presentare l’offerta, né a condizioni ostative 
all’insediamento di determinate categorie di aziende. Sono fatti salvi limiti e condizioni derivanti dalla legislazione nazionale e 
regionale in materia ambientale.   

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 106.290,00 (centoseimiladuecentonovanta/00). 

CONDIZIONI GENERALI: 
L'incanto viene svolto col metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta, ai sensi dell'art. 73 lett.C. del 
R.D. 23.05.1924 n. 827 . 
Sono ammessi a presentare la propria offerta tutti i soggetti, persone fisiche o giuridiche, che posseggano la capacità di